
 

 

SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA                                  

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 5 ORISTANO 

BANDO DI GARA PROCEDURA APERTA  

(COD. CIG: 0139691CA5, IMPORTO DOVUTO DALLE DITTE CONCORRENTI Euro 20,00) 

I.1: DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO: Azienda Sanitaria Locale 

N. 5 Oristano, via Carducci n. 35, CAP 09170 Oristano, Italia. Servizio Ac-

quisti tel.0783/317780-317784, fax 0783 73315. Sito web: www.asl.oristano.it  

I.2:come al punto 1.1;I.3: come al punto 1.1;I.4: come al punto 1.1;I.5: 

Organismo di diritto pubblico / salute di livello regionale/locale; II.1.1: 

“Affidamento servizio di litotrissia extra corporea, in locazione giornalie-

ra, presso l'U.O. Chirurgia, Servizio Urologia, P.O. “G.P. Delogu” di Ghi-

larza”; II.1.2: appalto servizi cat.27, CPV 851000000-0 Servizi sanitari; 

II.1.1.; II.1.3: appalto pubblico; II.1.5: come al p. II.1.1.; II.1.8: la 

gara verrà aggiudicata per lotto unico;II.2.1: importo base presunto, per 

anni tre, IVA esclusa,Euro 151.200,00;II.3: 36 mesi; III.1.1: cauzione defi-

nitiva: 5% valore aggiudicato; III.1.3: possono presentare offerta i soggetti 

ex artt. 34, 35, 36  e 37 del D. Lgs. n. 163/2006; III.2.1: istanza di par-

tecipazione e documentazione per la partecipazione alla presente procedura 

di gara come analiticamente descritta nel Disciplinare amministrativo di 

gara; IV.1.1: aperta, per il giorno 18/04/2008, ore 10.00; IV.2.1:prezzo più 

basso; IV.3.4: termine ricevimento offerte 17/04/2008, ore 13.00; IV.3.6: 

italiano; IV.3.7: validità offerte gg. 180; VI.3: l’A.S.L. N. 5 di Oristano 

si riserva la facoltà, a suo insindacabile giudizio, di non procedere par-

zialmente o totalmente all’aggiudicazione della presente gara, nonché di 

aggiudicare anche in presenza di una sola offerta purché ritenuta tecnica-



 

 

mente valida ed economicamente congrua. Il termine di cui al p. IV.3.4 è 

inderogabile, a pena d’esclusione. Il presente bando cui far riferimento per 

la presentazione delle offerte di gara, sono stati inviati per la pubblica-

zione all'Albo Pretorio del Comune di Oristano, sul sito internet della Re-

gione Sardegna e su quello della S.A. in data 17/03/2008. Per ogni informa-

zione, gli interessati possono rivolgersi al Servizio Acquisti, via Carducci 

35, 09170, Oristano, tel. 0783/317780-317784-317790. Il presente Bando, il 

Disciplinare tecnico, quello amministrativo e relativi allegati sono visio-

nabili sul sito web di questa A.S.L. all'indirizzo:www.asl.oristano.it                              

Oristano, 17/03/2008          IL DIRETTORE GENERALE  Dott. Antonio ONNIS 

http://www.asl.oristano.it/

	(COD. CIG: 0139691CA5, IMPORTO DOVUTO DALLE DITTE CONCORRENTI Euro 20,00) 

